乙方：上海兢院物业管理有限公司  

为推进医院后勤服务标准化、规范化和社会化，使医院的后勤保障工作更

好地为临床第一线服务，根据《中华人民共和国民法典》及有关规定明确

双方在本项目中的权利和义务及经济责任，本着平等互利，相互尊重的原

则，经双方友好协商，并共同遵守。 

一、合作内容 

区域内的保洁、配膳、医疗废弃物收集、垃圾分类处理、综合管理服务等。 

二、合作期限 

合同签订后一年。 

三、合作金额 

1、甲方支付乙方工务人员基本工资、福利费、管理费，材料消耗等营运

费用，合计全年总费用为人民币大写：壹佰壹拾伍万柒仟元整（1157000

元）。 

2、营运费按季度支付。第一季度支付合同金额的 25%，第二季度支付合同

金额的 25%，第三季度支付合同金额的 25%，第四季度支付合同金额的 25%，

乙方开具相应金额增值税普通发票，由医院总务科考核后支付。 

3、乙方出现亏损、由乙方自行承担。 

四、权利和义务 

甲方： 

1、同意乙方在本院设立保洁管理办公室，为乙方工作提供条件。 

2、甲方提供管理办公室壹间、内外线电话壹门（外线电话费由乙方支付）。 

3、甲方医护人员在工作中，对乙方有不同要求，可向乙方保洁管理办公